
Golfclub Oberkirch Senioren - Tagesausflug

18. September 2012 

Lipperswil

Stand 14.04.2012

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Privat Mobile Tel. Geschäft E-mail Angemeldet

Baumann Leo Hofwiesenstrasse 20 8136 Gattikon 044 720 83 48 079 414 23 07 leobaumann@swissonline.ch 1

Brügger Albert Bergstrasse 34 6004 Luzern 041 410 07 55 078 642 66 38 brueggeralbert@bluewin.ch 1

Bründler Martin Rütimattstrasse 37 6030 Ebikon 041 440 66 10 079 612 07 88 ma.bruendler@bluewin.ch 1

Daub Walter Haldenweid 9 6214 Schenkon 041 921 13 07 076 426 13 07 daub.walter@bluewin.ch 1

Erismann Fredi Stegenstrasse 24 6048 Horw 041 340 36 18 079 340 86 62 erismann.fredi@bluewin.ch 1

Flühmann Ernst Kreuzbuchrain 10 6006 Luzern 041 370 32 79 079 286 81 66 eb.fluehmann@bluewin.ch 1

Guyer Alfred Burgmatte 7 6208 Oberkirch 041 921 59 70 guyer.buetzer@sunrise.ch 1

Hueber Kurt Eichenstrasse 13 b 6023 Rothenburg 041 280 57 46 079 644 42 42 kurt.hueber@bluewin.ch 1

Kämpfer Ueli Mattenstrasse 4 / PF 6 8932 Mettmenstetten 044 767 06 62 079 403 11 93 ueli_kaempfer@bluewin.ch 1

Lin Ching-Wen Rebhalde 1 6004 Luzern 041 410 79 60 079 356 76 11 linuslin@bluewin.ch 1

Marbacher Walter Waldstrasse 30 6015 Luzern 041 260 28 37 079 661 96 85 walter.margot@bluewin.ch 1

Mühlebach Ueli Hubelstrasse 10 6048 Horw 041 340 70 77 079 693 31 05 ueli.muehlebach@bluewin.ch 1

Müller Paul Fahrweidstrasse 28 5630 Muri 056 664 43 91 079 667 16 03 056 675 78 30 paul.mueller@leuthard.ag 1

Sauser Hans Peter Bodenmatte 4 5647 Oberrüti 041 787 25 06 079 683 12 27 hhsa@sunrise.ch 1

Senn Ruedi Dorfstrasse 24 6044 Udligenswil 041 371 02 38 078 853 19 20 ruedi.senn@gmx.ch 1

Thürig Josef Grünfeldstrasse 13 6208 Oberkirch 041 921 43 94 079 416 23 84 josefthuerig@bluewin.ch 1

Tobler Hans Buchenweg 6 5036 Oberentfelden 062 291 13 21 079 731 66 48 062 286 82 93 toha2@gmx.ch 1

Voirol Roger Panoramastrasse 6 6373 Ennetbürgen 041 620 42 88 079 444 60 06 roger.voirol@bluewin.ch 1

Wagner Isidor Hirtenhofring 28 6005 Luzern 041 360 17 47 079 839 87 44 wagnertoengi@bluewin.ch 1

Zettel Ferdy Felsenegg 4 6023 Rothenburg 041 280 19 70 079 642 86 77 ferdy.zettel@bluewin.ch 1

Zingg Hansjörg Stegenhöhe 14 6048 Horw 041 340 10 05 079 520 61 94 hzingg@centralnet.ch 1

TOTAL 21

1 noch nicht definitiv

T.Time: 09.50 / 10.00 / 10.10 / 10.20 (vereinbart 06. April 2012)

Fahrzeit ab Luzern ca. 11/2 h

Kontakt Frau Andrea Grace / Tel. 052 724 01 10

Green-Fees CHF 90.00 (noch vereinbaren)

Plätze Schwarzenbach/Burkert


